Credidit aliquorum nostrorum Nobilium presumptio, ut nullam legem et nullum ordinem obsequerent, nullamque penam metuant, nullam etiam obedientiam, atque nullam reverentiam habeant, propter quod providendum penitus est, quod ultra illis quibus Regimen Civitatis omnium est etiam reverentia, et sit semper presentes in Consilio Magno illi quibus obsequatio ordinum C. X. specialiter commissa est, et videant omnia, que in illo gerantur contra ordinem istius Consilii, et obviem, ne prave, scandalose, et periculose, statim ulterius procedant, immo puniantur omnes contravenientes, sicut per Consilia statutum est.

Vadit Patres, quod Capita Consilii, que sunt, et pro tempora fuerint sub debito sacramenti, et sub pena Quatuorcentum 100. pro quolibet, exigenda per Inquirentes, et per quemlibet ipsorum teneantur saltem duo eorum semper venire, et stare in M. C. et facere pro debito officii Provisionem, quod ordinem istius C. X. sententur, et rationibus, et respectibus suprascriptis. Verum in primo M. C. teneantur hac prima vice, omnia ista sua Capita venire, et legi facere Statuta istius Consilii, que legentur, et ille cuius erit hebdomada, dicere in M. C. in lingua cum illis pertinentibus verbis, et rationibus, que sibi videbitur, quod omnes velint obedire, et quod propter istam causam ad Consilium nisi sint, ut non modo videant, si contra sit, immo etiam audiant contentiones, que sibi fuerint de illis, qui contra facerent, et puniantur contravenientes secundum ordines, et leges Civitatis.

Illa autem Capita, que erunt per tempora, teneantur in primo M. C., et etiam in Consilio Rogatorum, quod fiet post suam electionem, legi facere Statuta, et ordinem predictorum pro omnium informatione.

Insuper addatur, quod ultra penas Statutorum delinquentibus, si in M. C. fiat Offensio, quod aliquis, qui remansisset contravenisset Ordinibus C. X. ex nunc sit captum, quod captus, et cancellatus, et ille qui transendo medietatem Consilii post illum haberet plures Ballivos, alius succedat, et remaneat firmus.